
Об установлении публичного сервитута

Постановление акимата города Уральск Западно-Казахстанской области от 29 февраля 
2024 года № 369
      В соответствии с Земельным  Республики Казахстан,  Республики кодексом Законом
Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике 
Казахстан", акимат города Уральска ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить публичный сервитут сроком на 3 года, право временного возмездного
землепользования (сервитута) на неделимый земельный участок товариществу с 
ограниченной ответственностью "Кар-Тел", общей площадью 1,5951 га по адресу: 
улица Курмангалиева, от пересеечения с улицы Шолохова до микрорайона Жулдыз, 
для строительства и обслуживания (сервитута) волоконно-оптических сетей категории 
земель населенных пунктов.
      2. Государственному учреждению "Отдел земельных отношений города Уральск" 
принять необходимые меры, вытекающие из настоящего постановления.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима города Уральск.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города М. Сатканов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


